
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. SPALIO 19 D. 

NUTARIMO NR. 1250 „DĖL PRIPAŽINTO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU 

(NEGALIMU) NAUDOTI VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ TURTO NURAŠYMO, 

IŠARDYMO IR LIKVIDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir 

savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 12.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„12.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybė – dėl: 

12.1.1. valstybės nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, kurių vieneto 

likutinė vertė, neatsižvelgiant į buhalterinėje apskaitoje pripažintą nuvertėjimą, yra 30 tūkst. 

eurų ir didesnė; 

12.1.2. valstybės nematerialiojo turto ir ilgalaikio materialiojo turto – kilnojamųjų 

daiktų, kurių vieneto likutinė vertė, neatsižvelgiant į buhalterinėje apskaitoje pripažintą 

nuvertėjimą, yra 30 tūkst. eurų ir didesnė; 

12.1.3. valstybės nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, kuriuos patikėjimo 

teise valdo savivaldybės; 

12.1.4. centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui vadovaujantis Valstybės 

nekilnojamojo turto centralizuoto valdymo, naudojimo, disponavimo juo ir naujo 

administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto įsigijimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 148 „Dėl valstybės 

nekilnojamojo turto centralizuoto valdymo įgyvendinimo“, patikėjimo teise perduodamo 

valstybės nekilnojamojo turto, dėl kurio yra priimti turto valdytojų sprendimai, kuriais 

siūloma turtą nurašyti, išardyti ir likviduoti arba nurašyti ir likviduoti. Šiuo atveju Aprašo 

V skyriaus nuostatos įgyvendinamos tik perdavus nurašytą valstybės nekilnojamąjį turtą 

centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui; 

12.1.5. viešosios geležinkelių infrastruktūros turto.“ 

2. Pakeisti 12.3 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

„12.3. valstybės įstaigos – gavus institucijos, įgyvendinančios valstybės, kaip juridinio 

asmens dalyvio, teises ir pareigas, rašytinį sutikimą (išskyrus atvejus, kai juridinio asmens 

dalyvio teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Lietuvos Respublikos Seimas arba 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė), valstybės įmonės – gavus valstybės įmonės savininko 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos rašytinį sutikimą (išskyrus Aprašo 

12.1.4 papunktyje nurodytą atvejį), valstybės mokslo ir studijų institucijos – gavus Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos rašytinį sutikimą – dėl:“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Finansų ministras Rimantas Šadžius 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M.
SPALIO 19 D. NUTARIMO NR. 1250 „DĖL PRIPAŽINTO
NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU)
NAUDOTI VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ TURTO
NURAŠYMO, IŠARDYMO IR LIKVIDAVIMO TVARKOS
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-06-12 Nr. 573
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Enrika Skodminienė, Vyriausioji specialistė, Posėdžių rengimo

skyrius
Sertifikatas išduotas ENRIKA SKODMINIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-06-09 16:31:39
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-06-09 16:32:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2016-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Šadžius, Ministras, Finansų ministerija
Sertifikatas išduotas RIMANTAS ŠADŽIUS, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-06-10 08:43:29
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-06-10 08:44:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-06-12 06:43:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-06-12 06:47:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-06-12 15:13:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-06-12 15:14:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-06-14)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=789854f0111611e5b0d3e1
beb7dd5516

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-06-14 01:26:30 TAIS


